
CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - https://www.cmm.pr.gov.br

PORTARIA Nº 568/2025

A Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:
NOMEAR Dione Aparecida de Farias no cargo de Assessor Parlamentar, símbolo

CCL-4, para atuar no Gabinete do Vereador Professor Pacífico, a partir de 01/12/2025.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Maringá, 27 de novembro de 2025.

 

MAJÔ CATHERINE CAPDEBOSCQ

Presidente

MÁRIO MASSAO HOSSOKAWA

1º Secretário

Documento assinado eletronicamente por Majorie Catherine Capdeboscq, Presidente, em
27/11/2025, às 15:23, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, 1.º Secretário, em 27/11/2025,
às 16:16, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0428100 e o código CRC 8C91EE9E.

25.0.000017313-7 0428100v3

Portaria 568 (0428100)         SEI 25.0.000017313-7 / pg. 1


	Portaria 568 (0428100)

